
 

＜長子配付＞                       令和３年１０月１５日  

岐阜小学校保護者の皆様 

ふれあいフェスタ実行委員長  青山 朋宏   

 岐阜市立岐阜小学校長  藤田 忠久   

ＰＴＡ会長 船戸 健太郎    

 

「令和３年度 岐阜小学校 ふるさとふれあいフェスタ」について 

 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日

頃は、岐阜小学校の教育活動に対し、ご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、１１月１３日（土）に予定している岐阜小学校ふるさとふれあいフェスタの日程な

どをお知らせします。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

１ 日時   令和３年１１月１３日（土） 

       ・いつも通り登校してください。 

       ・１２時１０分頃下校予定です。（主催者側で用意した昼食用のおにぎりを

持って帰ります。） 

        

２ テーマ  ウィズ コロナ でも  ふるさと あい  

       あいは「愛」、「I」、「助けあい」、「認めあい」…もちろん「地域あい」 

       

３ 内容   ・岐阜小コミュニティ・スクールの３部会（地域行事部、学び部、安全・安

心部）の共同運営で行います。 

・今年度は残念ながら地域に出かけ、多くの方々とふれあうことはできませ

んが、子ども達だけの「なかよしグループ」で校内を回り、地域に関わる

クイズなどを楽しみます。 

        

 

３ 持ち物  お茶 

 

４ その他  ・振替休業日は１１月１５日（月）です。    


